с техническим 

заданием 

3001301210008001

0730 

64.1

9 

64.19.

21.000 

29 На право 

заключения 

муниципального 

контракта на 

оказание услуг по 

финансовому 

посредничеству 

(кредитованию) 

путем 

привлечения 

коммерческого 

кредита в размере 

15 000 000,00 

(пятнадцати 

миллионов) 

рублей на 3 года 

(36 месяцев) для 

муниципальных 

нужд 

администрации 

муниципального 

образования 

"Ахтубинский 

район" . 

Оказание услуг 

по финансовому 

посредничеству 

(кредитованию) 

путем 

привлечения 

коммерческого 

кредита в размере

[...]

—  6300 / 2100 

6300 / 6300 

63  /  -  /  - 08.2016  09.2019  

Сроки 

исполнения 

отдельных 

этапов 

контракта: 

09.2019 

Периодичност

ь поставки 

товаров, 

работ, услуг: 

согласно 

условиям 

контракта  

Электро

нный 

аукцион 

15 000 000,00 

(пятнадцати 

миллионов) 

рублей на 3 года 

(36 месяцев) для 

муниципальных 

нужд 

администрации 

муниципального 

образования 

"Ахтубинский 

район"  

также 

организациями, 

контролируемыми 

гражданами 

Турецкой 

Республики и (или) 

организациями, 

находящимися под